
Läänemaa muuseumi teadurid hakkavad
kirjutama õpikut

Koos Haapsalu linna algkooli õpe
tajatega on Läänemaa muuseumi 
teaduritel kavas kirjutada Haap
salu ajalugu käsitlev kodulooÕpik.

„Projekton alles algusjärgus," selgitas 
Haapsalu algkooli õppealajuhataja, üks 
eestvedajaid Eve Eisenschmidt. „Seni 
on kokku lepitud, kes teaduritest millise 
osa kirjutab; projekti rahastamine on 
aga veel ebaselge."

Tulevase kodulooõpiku eesmärk on 
õpetada lapsi oma kodupaika tundma, 
ütles Läänemaa muuseumi teadur Ülla 
Paras. Õpikust ja selle juurde planeeritud 
töövihikust saavad õpilased ülevaate

Haapsalu linna ajaloost alates Saare- 
Lääne piiskopkonnast kuni tänapäevani. 
Õpik valgustab laste elu linnas, kultuuri, 
haridust, kombeid ja rõivastust läbi 
sajandite.

Õpikusse on kavandatud rohkesti pil
dimaterjali ja illustratsioone. Kogu ma
terjal jaotatakse eri raskusastmega tea- 
betekstideks vaheldumisi legendide, 
kaartide ja ülesannetega. „Kodulooõpik 
ei ole ainult ajalooõpik," sõnas Eve 
Eisenschmidt, „seal on ka muistendeid, 
olukirjeldusi ja lihtsalt ajastupilte."

Iga õpiku lugeja saaks jälgida Haapsa
lu ja Läänemaa ajalugu oma kodumaja,

-tänava või lähiümbruse põhjal. „Kuna 
laste mõttemaailm seostub just lähiümb
rusega, on selline õpik parim tee ajaloo 
õpetamiseks," on Eisenschmidt veendu
nud. „Riiklikus õppekavas on niikuinii 
kodulugu ette nähtud, miks siis mitte 
õppida seda kodukandi kaudu."

Loodavat õpikut saaksid kasutada mit
te ainult Haapsalu koolide 2.-5. klassi 
lapsed, kellele materjal on suunatud, 
vaid see sobib Eisenschmidti sõnul ka 
teistele Läänemaa koolidele.

Õpiku idee sündis eelmisel aastal, 
kui Haapsalu algkool osales projektis 
”Linn linna all". Suur osa tookord kogu

tud teabematerjalist sobib õpikussegi, 
ütles Eisenschmidt.

Õpiku toormaterjali tahavad asjaosa
lised kokku saada sügiseks. „Siis katseta
me seda tundides ning kogume õpetajate 
märkusi ja soovitusi," ütles Eisen
schmidt. „Valmis õpikuni võib minna 
veel mitu aastat, sest tahame teha korra
likku ja head asja."

Raha õpiku väljaandmiseks loode
takse osaliselt saada rahvuskultuuri ja 
-hariduse fondidelt. Loodame ka linna 
mõistvale suhtumisele, sõnas Eisen
schmidt.
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